
*KUJMXOPLLL9P*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPLLL9P

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK010533/21/ORR/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název VISUALOVE s.r.o.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Údolní 495/19

602 00 Brno

Vyřizuje

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 05867550

DIČ CZ70888337 DIČ CZ05867550

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás přepravu upravené putovní expozice Jihomoravského kraje a města Brna EXPO 2020 po Jihomoravském kraji v průběhu
října 2021 až března 2022. Přesný harmonogram přepravy a umístění expozice je uveden v příloze č. 1 této objednávky.
Součástí přepravy je demontáž expozice dle manuálu v místě převzetí, přeprava na místo umístění, montáž v místě umístění a zprovoznění.
Cena díla bude uhrazena měsíčně na základě vystavené faktury. Faktury budou vystaveny do 10. kalendářního dne za předchozí měsíc v
souladu s dodaným platebním kalendářem.

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM

1,00 ks Doprava, montáž a demontáž - říjen 2021 21 408,00 21 408,00

1,00 ks Doprava, montáž a demontáž - listopad 2021 68 564,00 68 564,00

1,00 ks Doprava, montáž a demontáž - prosinec 2021 20 760,00 20 760,00

1,00 ks Doprava, montáž a demontáž - leden 2022 43 176,00 43 176,00

1,00 ks Doprava, montáž a demontáž - únor až březen 2022 44 868,00 44 868,00

CELKEM 198 776,00

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena bez DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Ing. Ivo Minařík, MPA
vedoucí odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum

Poznámky a připomínky


